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AKTUALNOŚCI 
 

 

O przemocy, prostytucji i dopalaczach 

 

W piątek i sobotę odbędzie się konferencja „Współczesne kierunki zapobiegania 

patologiom społecznym wśród młodzieży" zorganizowana z inicjatywy Agaty Tatary, 

przewodniczącej Komisji Praworządności Rady Miasta Krakowa. 

Konferencja rozpocznie się częścią ogólną w piątek, 15 października w Sali Obrad Rady 

Miasta Krakowa, przy placu Wszystkich Świętych 3-4. Natomiast w sobotę, 16 października w 

Siedzibie Stowarzyszenia „U Siemachy”, ul. Długa 42 odbędzie się jej część warsztatowa. 

Podczas konferencji zostaną poruszone ważne tematy związane ze współczesnymi 

problemami młodzieży. Zaproszenie skierowane zostało do dyrektorów szkół, pedagogów  

i psychologów szkolnych, kuratorów sądowych oraz innych osób zainteresowanych tematyką 

konferencji. Już wiadomo, że temat konferencji trafił w zapotrzebowanie, bo do udziału zgłosiło 

się 140 osób. 

Współorganizatorami konferencji są: 

• Małopolskie Kuratorium Oświaty,  

• Miejskie Centrum Profilaktyki Uzależnień w Krakowie,  

• Wydział Edukacji Urzędu Miasta Krakowa 

• Wydział Sportu i Inicjatyw Społecznych Urzędu Miasta Krakowa 

• Fundacja "Falochron" 
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Program konferencji samorządowej pt. 

„Współczesne kierunki zapobiegania patologiom społecznym wśród młodzieży” 

15-16 października 2010 r. 

 

I Dzień – Sala Obrad Rady Miasta Krakowa, pl. Wszystkich Świętych 3-4 

15 października 

 

9.00 – 9.20 -  Otwarcie konferencji, wystąpienia gości (między innymi 
Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Józef Pilch) 

9.20 – 9.40 –  Akceptacja przemocy wśród młodzieży. Raport z badań Fundacji Ad 
Vocem. 

9.40 – 10.00 –  Zapobieganie przemocy i agresji wśród młodzieży – dr hab. Bogumiła 
Kosek- Nita, dr hab. Marek Nita- Wyższa Szkoła Przedsiębiorczości  
i Marketingu w Chrzanowie. 

10.00 – 10.20 –  Akademia Filmowa - Fundacja Falochron. 

10.20 – 10.40 –  „Dopalacze w opinii uczniów szkół średnich powiatu chrzanowskiego  
i krakowskiego mgr Roman Kumala. 

10.40 – 11.00 –   Praca w środowisku kibiców piłkarskich - program „Fair Kibic 
Exstreme" -Adam Młot, Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa d/s 
bezpieczeństwa imprez sportowych i miejskich imprez masowych. 

11.00 – 11.30 –   Przerwa kawowa. 

11.30 – 12.00 –   Prostytucja wśród młodzieży – mgr Beata Sierocka.  

12.20 – 12.40 –   Znaczenie monitoringu w zapobieganiu patologiom społecznym. 
Działania Straży Miejskiej w mieście Kraków.  

12.40 – 13.00 –   Sport jako jeden z wyznaczników w działaniach zapobiegawczych - 
Wydział Sportu i Inicjatyw Społecznych UMK 

13. 00 – 14.00 -   Panel dyskusyjny z udziałem zaproszonych specjalistów.  

 
Warsztaty - II dzień konferencji pt.  

16 października 2010 r. 

Siedziba Stowarzyszenia „U Siemachy”, ul. Długa 42 w Krakowie 

 

WARSZTATY, Trenerzy: 

1.      Joanna Fryt 
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2.      Piotr Kasprzak  

3.      Monika Domagała 

4.      Agnieszka Urzędowska – Mikrut 

5.      Monika Borkowska-Żebrowska 

6.      Małgorzata Cużytek 

  

WARSZTATY - opis: 

1.   Tytuł: Cyberprzemoc wśród młodzieży: jak pomagać? 

Opis: Czym jest cyberprzemoc? Jaka jest rola szkoły w zmaganiu się z tym problemem? Jak 
można pomóc nastolatkom uwikłanym w przemoc w Internecie: jej ofiarom, sprawcom oraz 
świadkom? Na warsztat zapraszamy nauczycieli, pedagogów i innych specjalistów pracujących 
z młodzieżą – zarówno tych, którzy jeszcze nie zetknęli się z tym problemem, jak i tych, 
którzy chcieliby poszerzyć swoje umiejętności i podzielić się doświadczeniem z innymi. 
Prowadzący: Joanna Fryt jest psychologiem i trenerem pracującym w obszarze edukacji.  
We współpracy z Ośrodkiem Twórczej Edukacji "Kangur" prowadzi warsztaty profilaktyczne  
i interwencyjne dla dzieci i młodzieży. Jest autorką szkoleń dla nauczycieli z zakresu pracy  
z uczniami sprawiającymi trudności wychowawcze, profilaktyki zagrożeń w Internecie oraz 
cyberprzemocy. Prowadzi kursy z pomocy psychologicznej w Instytucie Psychologii UJ, jest 
psychologiem szkolnym w VII LO w Krakowie. 

2.   Tytuł: Zastosowanie technik dramowych w profilaktyce agresji - Szkolenie Trenerów 

Edukacyjnych i Rozwojowych. 

Opis: Kiedy między nastolatkami dochodzi do agresji, w klasie szkolnej zmienia się 
atmosfera, czasem trudno jednoznacznie wskazać co się właściwie stało, nie wiadomo jak 
zareagować... 
Na warsztacie posłużymy się kilkoma technikami dramowymi, żeby przyjrzeć się 
funkcjonowaniu agresji wśród młodzieży (głównie w szkole). Na bazie doświadczenia 
warsztatowego będziemy odpowiadać na pytania dotyczące mechanizmów agresji: jak można 
na nie wpływać, jak one wpływają na nas?  
Podczas warsztatu zaprezentowane też zostaną krótko założenia programu STER. To nowa 
inicjatywa szkoleniowa Fundacji Falochron, która przygotowuje trenerów do pracy w 
trudnych warunkach grupowych. Druga edycja STERu rusza w listopadzie.  
Warsztat jest adresowany do osób pracujących z młodzieżą oraz z nauczycielami. 
Prowadzący: Piotr Kasprzak - trener w stałej współpracy z Grupą Edukacyjną Kangur, 
wspiera szkoły we wprowadzaniu pozytywnych zmian w klasach, interweniuje w sytuacjach 
związanych z agresją. Realizuje szkolenia i wykłady w Małopolskim Niepublicznym Ośrodku 
Doskonalenia Nauczycieli w Krakowie. 
Pracował z młodzieżą zagrożoną wykluczeniem społecznym w ramach programu "Herkules - 
poznaj swoją siłę". Pomaga osobom i rodzinom w kryzysach w Centrum Profilaktyki 
Społecznej w Wadowicach.  Uczestniczy w kursie psychoterapii prowadzonym przez Instytut 
Psychodramy. Jest koordynatorem programu STER - Szkolenie Trenerów Edukacyjnych  
i Rozwojowych. 
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3.   Tytuł: Wychowywać czy karać- współczesne środki prawne w przeciwdziałaniu 

patologii wśród młodzieży.    

Opis: Warsztaty adresowane są do nauczycieli, pedagogów szkolnych, wychowawców i innych 
osób zainteresowanych zdobyciem praktycznej wiedzy o możliwościach wywierania wpływu 
na młodzież w oparciu o przepisy sądowe. Zastanowimy się nad tym, w jaki sposób 
wykorzystać współpracę pomiędzy instytucjami i służbami, aby zmotywować wychowanka do 
zmiany postawy i zachowania.  
Podczas warsztatu w przystępny sposób zostanie omówiona ustawa o postępowaniu w 
sprawach nieletnich, przedstawimy przykładowe procedury postępowania w konkretnych 
sytuacjach oraz zaprezentujemy film szkoleniowy. 
  

Prowadzący: kuratorzy zawodowi rodzinni Sądu Rejonowego dla Krakowa Śródmieścia: 
mgr Monika Domagała i mgr Agnieszka Urzędowska – Mikrut, absolwentki resocjalizacji UJ,  
z wieloletni doświadczeniem pracy w środowisku. 

  

4.   Tytuł: Dialog z uczniem w kryzysowej sytuacji - zagrożenie uzależnieniem. 

 Opis: Profilaktyka uzależnień w oparciu o„Bezpieczny Dialog”, czyli warsztat skierowany do 
osób pozostających w bezpośrednim kontakcie z uczniem. Jego celem jest poszerzenie 
wiedzy 
i umiejętności dydaktycznych i osobowościowych w zakresie profilaktyki uzależnień,  
z elementami praktycznego treningu. Istotnym elementem dotyczącym pracy z tematem 
uzależnień w szkole jest perspektywa prowadzenia aktywnego dialogu, który w konsekwencji 
doprowadzi do otwarcia się osób potrzebujących na specjalistyczną pomoc. 
Prowadzący: mgr Monika Borkowska-Żebrowska -  socjolog, socjoterapeuta, specjalista 
terapii uzależnień – kieruje Działem Profilaktyki i Edukacji Miejskiego Centrum Profilaktyki 
Uzależnień w Krakowie. Posiada doświadczenie w edukacji aktywnymi metodami w zakresie 
profilaktyki uzależnień skierowanej do dzieci, młodzieży i dorosłych, a także terapii osób 
uzależnionych od substancji psychoaktywnych. Pracuje z dziećmi i młodzieżą z rodzin 
wieloproblemowych w zakresie szeroko rozumianej pracy socjalnej. Współzałożyciel 
Stowarzyszenia Centrum Profilaktyki i Edukacji Społecznej PARASOL  

5.   Tytuł: Szkolna (de)presja – jak uczyć dzieci i młodzież przeciwstawiania się presji 

rówieśników. 

Opis: Dla wielu uczniów szkoła zamiast być miejscem zdobywania wiedzy i ważnych 
doświadczeń społecznych stała się „survivalem” - szkołą przetrwania dla najwytrwalszych; 
sceną, na której odbywają się pokazy siły, dominacji, represji, cynicznych uwag i ciętych 
ripost. Częstym sposobem obrony przed presją rówieśników jest zobojętnienie, pozorna 
aprobata aktów agresji, uległość.  
Celem warsztatu jest uzmysłowienie uczestnikom – osobom, pracującym na co dzień  
z młodzieżą (nauczycielom, pedagogom, psychologom) jak duże wyzwanie stoi obecnie przez 
uczniami, którzy zamiast się uczyć, całą swoją energię  pożytkują na obronę przed zranieniem, 
poczuciem bezradności, przygnębienia i osamotnienia. Podnoszenie kompetencji społecznych 
jest jednym ze sposobów przygotowania młodzieży do radzenia sobie z presją rówieśniczą  
i przywrócenia zdrowych relacji społecznych w klasie i w szkole. 
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Prowadzący: mgr Małgorzata Cużytek –  psycholog szkolny, pedagog, trener TZA (Trening 
Zastępowania Agresji). Współpracuje z Ośrodkiem Twórczej Edukacji szkoląc kadry edukacji 
(dyrektorów, nauczycieli, pedagogów i psychologów) z zakresu umiejętności wychowawczych  
i terapeutycznych, mediacji, współpracy z uczniem w kłopocie i jego rodziną. Specjalizuje się  
w diagnozie i terapii dzieci z zaburzeniami zachowania i emocji oraz zagrożonych 
niedostosowaniem społecznym. Pracowała z młodzieżą i dorosłymi w obszarze podnoszenia 
kompetencji społecznych, komunikacji i asertywności, prowadzi grupy wsparcia dla osób 
uwikłanych w przemoc domową lub instytucjonalną. Współzałożyciel Fundacji „Falochron.” 

 

 

BIEŻĄCY PLAN POSIEDZEŃ KOMISJI RMK 
 

18 października - poniedziałek 

 
KOMISJA PRAWORZĄDNOŚCI  

godz. 14, sala 303, UMK, pl. Wszystkich Świętych 3-4 
 

 
1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr C/1011/06 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 25 stycznia 2006 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 
terenie Gminy Miejskiej Kraków (druk nr 1875).  
Zaproszeni goście:  
   Dyrektor Wydziału Kształtowania Środowiska - Małgorzata Mrugała 
 
2. Sprawy bieżące.  
Zaproszeni goście:  
   Pełnomocnik Prezydenta MK ds bezpieczeństwa imprez sportowych i miejskich 
imprez masowych - Adam Młot 
   Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Młodzieży - Andrzej ks. Augustyński 
   Dyrektor Miejskiego Centrum Profilaktyki Uzależnień - Adam Chrapisiński 
   Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego - Antoni Nawrot 

Komendant Straży Miejskiej - Janusz Wiaterek 
 
 
 

KOMISJA PLANOWANIA PRZESTRZENNEGO I OCHRONY ŚRODOWISKA  
godz. 15.30, sala Portretowa UMK, pl. Wszystkich Świętych 3-4 

 

 
1. Zaopiniowanie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 
Krasickiego-Orawska.  
Zaproszeni goście:  
   Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa - Kazimierz Bujakowski 
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   Dyrektor Biura Planowania Przestrzennego - Magdalena Jaśkiewicz 
 
2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru ''Płaszowska-Krzywda'' (druk nr 1847).  
Zaproszeni goście:  
   Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa - Kazimierz Bujakowski 
   Dyrektor Biura Planowania Przestrzennego - Magdalena Jaśkiewicz 
 
3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru ''Myśliwska'' w Krakowie (druk nr 1853).  
Zaproszeni goście:  
   Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa - Kazimierz Bujakowski 
   Dyrektor Biura Planowania Przestrzennego - Magdalena Jaśkiewicz 
 
4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru ''Opatkowice-Północ'' (druk nr 1852).  
Zaproszeni goście:  
   Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa - Kazimierz Bujakowski 
   Dyrektor Biura Planowania Przestrzennego - Magdalena Jaśkiewicz 
 
5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru ''Kliny - Gadomskiego II'' (druk nr 1869).  
Zaproszeni goście:  
   Dyrektor Biura Planowania Przestrzennego - Magdalena Jaśkiewicz 
   Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa - Kazimierz Bujakowski 
 
6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru ''Wadów-Węgrzynowice''' (druk nr 1872).  
Zaproszeni goście:  
   Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa - Kazimierz Bujakowski 
   Dyrektor Biura Planowania Przestrzennego - Magdalena Jaśkiewicz 
 
7. Sprawy bieżące, rozpatrzenie korespondencji.  
 
8. Oświadczenia, komunikaty.  

 
 
 

KOMISJA ZDROWIA I PROFILAKTYKI ORAZ UZDROWISKOWA 
godz. 17, sala Konferencyjna (II piętro) Scanmed Szpital św. Rafała  

ul. Bochenka 12 
 
 
1. Prezentacja jednostek i oddziałów Szpitala św. Rafała.  
 
2. Informacja nt. sytuacji finansowej Żłobków Samorządowych oraz propozycji budżetowych 
na rok 2011.  
Zaproszeni goście:  
   Sekretarz Miasta - Paweł Stańczyk 
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Dyrektor Biura ds. Ochrony Zdrowia - Michał Marszałek 
 
3. Sprawy bieżące, rozpatrzenie korespondencji.  
 
4. Oświadczenia, komunikaty.  
 
 

19 października - wtorek 
 
 

 
KOMISJA INFRASTRUKTURY 

godz. 12.30, sala Portretowa UMK, pl. Wszystkich Świętych 3-4 
 
 
1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XLV/424/04 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 28 kwietnia 2004 r. w sprawie stawek za zajęcie pasa drogowego na cele nie 
związane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg z późn. zm. - druk 
nr 1840.  
Zaproszeni goście:  
   Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa - Wiesław Starowicz 
   Dyrektor Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu - Joanna Niedziałkowska 
 
2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/354/07 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 21 listopada 2007 r. w sprawie realizacji przez Gminę Miejską Kraków 
zintegrowanego aglomeracyjnego transportu zbiorowego (z późn. zmianami) - druk nr 1857.  
Zaproszeni goście:  
   Dyrektor Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu - Joanna Niedziałkowska 
   Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa - Wiesław Starowicz 
 
3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania Prezydenta Miasta 
Krakowa dotyczących przygotowania wieloletniego programu wspierania rozwoju usług i sieci 
telekomunikacyjnych na obszarze Gminy Kraków - druk nr 1863.  
Zaproszeni goście:  
   Dyrektor Wydziału Informatyki - Iwona Wendel 
 
4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/375/07 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 5 grudnia 2007 roku w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe, 
uprawnień do przejazdów ulgowych oraz przepisów taryfowych w komunikacji miejskiej w 
Krakowie realizowanej na obszarze Gminy Miejskiej Kraków oraz Miast i Gmin, które 
przystąpiły do porozumień międzygminnych w zakresie lokalnego transportu zbiorowego (z 
późn. zmianami) - druk nr 1876.  
Zaproszeni goście:  
   Dyrektor Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu - Joanna Niedziałkowska 
   Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa - Wiesław Starowicz 
 
5. Sprawy bieżące.  
 
6. Oświadczenia, komunikaty.  
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KOMISJA MIESZKALNICTWA, RODZINY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 

godz. 13:30, sala Lea UMK, pl. Wszystkich Świętych 3-4 
 
 
1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia miesięcznej kwoty dotacji na 
działalność Centrum Integracji Społecznej - według druku nr 1856  
Zaproszeni goście:  
   Zastępca Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej - Jacek Kowalczyk 
 
2. Zaopiniowanie możliwości wynajęcia przez Gminę Miejską Kraków lokali mieszkalnych w celu 
zaspokojenia potrzeb mieszkaniowych rodzin zamieszkujących w budynku przy ul. Starowiślnej 
60.  
Zaproszeni goście:  
   Dyrektor Wydziału Skarbu Miasta - Marta Witkowicz 
 
3. Zaopiniowanie wniosku Prezydenta Miasta Krakowa o przyznanie lokalu mieszkalnego poza 
ogólnymi zasadami najmu.  
Zaproszeni goście:  
Dyrektor Wydziału Mieszkalnictwa - Katarzyna Bury 
 
4. Sprawy bieżące, rozpatrzenie korespondencji.  
 
5. Oświadczenia, komunikaty.  
 
 
 

KOMISJA BUDŻETOWA 
godz. 15, sala Lea UMK, pl. Wszystkich Świętych 3-4 

 
 
1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na 
pokrycie wkładu własnego na realizację zadania pn. ''Prace renowacyjno - konserwatorskie na 
terenie zabytkowych cmentarzy komunalnych w Krakowie: Cmentarz Rakowicki i Stary 
Cmentarz Podgórski'' w związku z ubieganiem się przez Gminę Miejską Kraków o 
dofinansowanie w zakresie Działania 3.2 Rozwój produktu dziedzictwa kulturowego, schemat 
A: Dziedzictwo kulturowe i rewaloryzacja układów przestrzennych w ramach Małopolskiego 
Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013 (druk nr 1855).  
 
2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia miesięcznej kwoty dotacji na 
działalność Centrum Integracji Społecznej (druk nr 1856).  
 
3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia wzorów formularzy oraz warunków 
i trybu składania deklaracji na podatek od nieruchomości, podatek rolny i podatek leśny za 
pomocą środków komunikacji elektronicznej (druk nr 1859).  
 
4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LXVI/614/04 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 1 grudnia 2004 r. w sprawie opłaty miejscowej ze zmianami (druk nr 1860).  
 
5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/375/07 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 5 grudnia 2007 roku w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe, 
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uprawnień do przejazdów ulgowych oraz przepisów taryfowych w komunikacji miejskiej w 
Krakowie realizowanej na obszarze Gminy Miejskiej Kraków oraz Miast i Gmin, które 
przystąpiły do porozumień międzygminnych w zakresie lokalnego transportu zbiorowego (z 
późn. zmianami) - druk nr 1876.  
 
6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia programu dotyczącego 
udzielania przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Krakowie pomocy dla osób 
poszkodowanych w wyniku wystąpienia sytuacji kryzysowych na terenie Gminy Miejskiej 
Kraków (druk nr 1881).  
 
7. Zaopiniowanie wykazów lokali użytkowych stanowiących własność Gminy Miejskiej 
Kraków przeznaczonych do zbycia na rzecz najemców.  
 
8. Sprawy bieżące.  
Zaproszeni goście:  
   Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa - Tadeusz Trzmiel 
   Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa - Elżbieta Lęcznarowicz 
   Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa - Wiesław Starowicz 
   Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa - Kazimierz Bujakowski 
   Dyrektor Magistratu - Marta Nowak 
   Skarbnik Miasta Krakowa - Lesław Fijał 
 

 
 

KOMISJA EDUKACJI I KULTURY FIZYCZNEJ 
godz. 16, sala Portretowa Urzędu Miasta Krakowa pl. Wszystkich Świętych 3-4 

 
 
1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr C/1333/10 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 12 maja 2010 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 
specjalnych według druku nr 1858.  
Zaproszeni goście:  
   Dyrektor Wydziału Edukacji - Jan Żądło 
 
2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LXXXV/1126/09 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 18 listopada 2009 r. w sprawie Regulaminu określającego niektóre zasady 
wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, szkołach i innych placówkach 
prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków według druku nr 1879.  
Zaproszeni goście:  
   Dyrektor Wydziału Edukacji - Jan Żądło 
 
3. Informacja na temat aktualnego stanu wprowadzenia "Zintegrowanego systemu zarządzania 
oświatą".  
Zaproszeni goście:  
   Dyrektor Wydziału Edukacji - Jan Żądło 
Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa - Elżbieta Lęcznarowicz 
 
4. Sprawy bieżące.  
 
5. Oświadczenia, komunikaty.  
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KOMISJA MIENIA I ROZWOJU GOSPODARCZEGO ORAZ DIALOGU 
SPOŁECZNEGO 

godz. 17, UMK sala 303 pl. Wszystkich Świętych ¾ 
 
 
1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Wyrażenie zgody na sprzedaż w trybie 
bezprzetargowym zabudowanej pawilonem usługowo-handlowym nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Miejskiej Kraków, położonej w Krakowie przy ulicy Francesco Nullo 33, 
działka nr 358/7 obr. 5 jedn. ew. Śródmieście Panu Piotrowi Partyle według druku nr 1854  
 
2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Wyrażenie zgody na sprzedaż w drodze 
przetargu ustnego nieograniczonego lokalu o innym przeznaczeniu niż mieszkalne - strychu 
położonego w budynku przy ul. Lwowskiej Nr 4, stanowiącego własność Gminy Miejskiej 
Kraków, wraz ze sprzedażą ułamkowej części gruntu pod budynkiem według druku nr 1861 
Zaproszeni goście:  
   Dyrektor Wydziału Skarbu Miasta - Marta Witkowicz 
 
3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Wyrażenie zgody na sprzedaż w drodze przetargu 
ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego z pomieszczeniem przynależnym, położonego w 
budynku mieszkalnym przy ul. Rękawka Nr 53, stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków 
wraz ze sprzedażą ułamkowej części gruntu pod budynkiem według druku nr 1864  
Zaproszeni goście:  
   Dyrektor Wydziału Skarbu Miasta - Marta Witkowicz 
 
4. Opiniowanie możliwości wynajęcia przez Gminę Miejską Kraków lokali mieszkalnych w celu 
zaspokojenia potrzeb mieszkaniowych rodzin, którym wypowiedziano najem w budynku przy ul. 
Stradomskiej 12-14.  
Zaproszeni goście:  
   Dyrektor Wydziału Mieszkalnictwa - Katarzyna Bury 
 
5. Opiniowanie wykazu niezabudowanej nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej 
Kraków, działka nr 144 o pow. 0.0361 ha obr. 13 Krowodrza rejon ul. Królowej Jadwigi, 
przeznaczonej do sprzedaży w drodze przetargu ustnego ograniczonego do właścicieli 
nieruchomości przyległych.  
Zaproszeni goście:  
   Dyrektor Wydziału Skarbu Miasta - Marta Witkowicz 
 
6. Opiniowanie sprawy o wydzierżawienie w drodze bezprzetargowej na rzecz Miejskiego 
Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego S.A. z siedziba w Krakowie ul. Św. Wawrzyńca 13, części 
działki nr 40/19 obr. 64 Podgórze ul. Łużycka, w celu usytuowania obiektu kontenera socjalnego 
dla kierowców MPK S.A. wraz z dojściem (chodnik) i użytkowania na cele: budynek socjalny, 
dalsze dojście (droga dojazdowa) i zieleń wokół budynku socjalnego (rolniczy).  
Zaproszeni goście:  
   Dyrektor Wydziału Skarbu Miasta - Marta Witkowicz 
 
7. Opiniowanie wykazu wykazów lokali użytkowych (GS.-04.71447-231/10 z 8 października 2010 
r.) stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków, przeznaczonych do zbycia na rzecz 
najemców. Wspomniane lokale obejmują: ? lokal użytkowy w budynku wpisanym do rejestru 
zabytków, przeznaczony do sprzedaży na rzecz najemcy wraz z e sprzedażą ułamkowej części 
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gruntu pod budynkiem, ? Lokal użytkowy przeznaczony do sprzedaży na rzecz najemcy wraz ze 
sprzedażą ułamkowej części gruntu pod budynkiem.  
Zaproszeni goście:  
   Dyrektor Wydziału Skarbu Miasta - Marta Witkowicz 
 
8. Opiniowanie sprawy zawarcia w trybie bezprzetargowym z Pocztą Polską S.A., z siedzibą ul. 
Rakowiecka 26, 00-940 Warszawa, umowy najmu lokalu użytkowego o powierzchni 358,30 m2, 
stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, usytuowanego w budynku położonym przy ul. 
Okólnej 4 w Krakowie, z przeznaczeniem na urząd pocztowy, pod warunkiem przyjęcia 
zaproponowanej stawki czynszowej najmu netto za 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu.  
Zaproszeni goście:  
   Dyrektor Zarządu Budynków Komunalnych - Katarzyna Zapał 
 
9. Sprawy bieżące.  
 
10. Oświadczenia, komunikaty.  
 

 

25 października - poniedziałek 
 
 
 

KOMISJA GŁÓWNA 
godz. 15, UMK sala 303, pl. Wszystkich Świętych 3-4 

 
 
1. Otwarcie posiedzenia, ewentualne zmiany porządku obrad.  
 
2. Uzgodnienie porządku obrad CXV sesji Rady Miasta Krakowa na środę 3 listopada 2010 r.  
 
3. Sprawy bieżące.  
 
4. Oświadczenia, komunikaty.  
 
5. Zamknięcie posiedzenia. 

Zaproszeni goście:  
   Sekretarz Miasta - Paweł Stańczyk 
 

PORZĄDEK OBRAD SESJI RMK  
 

 

Porządek obrad CXIV sesji Rady Miasta Krakowa 

 20 października – środa, godz. 10.00 

sala Obrad Rady Miasta Krakowa 
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1. Otwarcie sesji, przedstawienie porządku obrad, ewentualne zmiany. 

2. Interpelacje Radnych. 

3. Odpowiedzi na interpelacje Radnych. 

4. Uchwalenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Kliny - 
Gadomskiego II” /projekt Prezydenta Miasta Krakowa - druk nr 1869 -  
I czytanie - referuje: Kazimierz Bujakowski, Magdalena Jaśkiewicz, Małgorzata Przybysz-
Ławnicka - opiniująca Komisja Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska/. 
Pozytywna opinia prawna - radca prawna Katarzyna Kempf-Kowalczyk 
Data wpływu - 05.10.2010 r. 
Projekt doręczony - 06.10.2010 r. 
 
Załączniki graficzne nr 1, nr 2 /mapy wielkoformatowe/ do wglądu w pok. 201. 

5. Uchwalenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wadów-
Węgrzynowice” /projekt Prezydenta Miasta Krakowa - druk nr 1872 -  
I czytanie - referuje: Kazimierz Bujakowski, Magdalena Jaśkiewicz, Ewa Goras, Grażyna 
Korzeniak - opiniująca Komisja Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska/. 
Pozytywna opinia prawna - radca prawna Agnieszka Nawara-Dubiel 
Data wpływu - 05.10.2010 r. 
Projekt doręczony - 06.10.2010 r. 
 
Załączniki graficzne nr 1, nr 2 /mapy wielkoformatowe/ do wglądu w pok. 201. 
Materiał informacyjny - część graficzna - wyrys ze studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego do wglądu w pok. 201. 

6. Przyjęcie Strategii Rozwoju Kultury w Krakowie na lata 2010-2014 /projekt Prezydenta 
Miasta Krakowa - druk nr 1815 - II czytanie - referuje Stanisław Dziedzic - opiniująca 
Komisja Kultury, Promocji i Ochrony Zabytków/. 
Pozytywna opinia prawna - radca prawny Ewa Kowalik 
Data wpływu - 07.09.2010 r. 
Projekt doręczony - 08.09.2010 r. 
I czytanie - 22.09.2010 r. 
Termin wprowadzania autopoprawek - 12.10.2010 r. godz. 15.00. 
Ostateczny termin zgłaszania poprawek - 14.10.2010 r. godz. 15.00. 
Pozytywna opinia Komisji Kultury, Promocji i Ochrony Zabytków 

7. Przyjęcie Programu Opieki nad Zabytkami Gminy Miejskiej Kraków na lata 2010 - 
2014 /projekt Prezydenta Miasta Krakowa - druk nr 1819 - II czytanie - referuje: Barbara 
Turlejska, Jerzy Zbiegień - opiniująca Komisja Kultury, Promocji i Ochrony Zabytków/. 
Pozytywna opinia prawna - radca prawna Beata Chrobakiewicz 
Data wpływu - 09.09.2010 r. 
Projekt doręczony - 09.09.2010 r. 
Poprawny załącznik do projektu doręczony - 16.09.2010 r. 
I czytanie - 06.10.2010 r. 
Termin wprowadzania autopoprawek - 12.10.2010 r. godz. 15.00. 
Ostateczny termin zgłaszania poprawek - 14.10.2010 r. godz. 15.00. 
Pozytywna opinia Komisji Kultury, Promocji i Ochrony Zabytków 
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8. Ustalenie rozkładu godzin pracy krakowskich aptek ogólnodostępnych  
w 2011 roku /projekt Prezydenta Miasta Krakowa - druk nr 1826 - II czytanie - referuje 
Michał Marszałek - opiniująca Komisja Zdrowia i Profilaktyki oraz Uzdrowiskowa/. 
Pozytywna opinia prawna - radca prawna Ewa Pasińska 
Data wpływu - 17.09.2010 r. 
Projekt doręczony - 17.09.2010 r. 
Pozytywna opinia Komisji Zdrowia i Profilaktyki oraz Uzdrowiskowej 
I czytanie - 06.10.2010 r. 
Termin wprowadzania autopoprawek - 12.10.2010 r. godz. 15.00. 
Ostateczny termin zgłaszania poprawek - 14.10.2010 r. godz. 15.00. 

9. Wyrażenie zgody na oddanie w użytkowanie wieczyste na 99 lat w trybie 
bezprzetargowym na rzecz International Police Association - Region  
Kraków niezabudowanych nieruchomości gruntowych położonych przy  
ul. Tynieckiej wraz z udzieleniem 90 % bonifikaty od ustalonych pierwszej opłaty 
oraz opłat rocznych /projekt Prezydenta Miasta Krakowa - druk nr 1827 - II czytanie - 
referuje Marta Witkowicz - opiniująca Komisja Mienia i Rozwoju Gospodarczego oraz ds. 
Dialogu Społecznego/. 
Pozytywna opinia prawna - radca prawna Małgorzata Zymańska 
Data wpływu - 20.09.2010 r. 
Projekt doręczony - 22.09.2010 r. 
Pozytywna opinia Komisji Mienia i Rozwoju Gospodarczego oraz ds. Dialogu Społecznego 
I czytanie - 06.10.2010 r. 
Termin wprowadzania autopoprawek - 12.10.2010 r. godz. 15.00. 
Ostateczny termin zgłaszania poprawek - 14.10.2010 r. godz. 15.00. 

10. Wyrażenie zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym na rzecz Zgromadzenia 
Sióstr Służebniczek Najświętszej Maryi Panny Niepokalanie Poczętej Prowincja 
Krakowska niezabudowanej nieruchomości gruntowej położonej przy ul. Sądowej 
wraz z udzieleniem 90 % bonifikaty od ustalonej ceny sprzedaży /projekt Prezydenta 
Miasta Krakowa - druk nr 1835 - II czytanie - referuje Marta Witkowicz - opiniująca Komisja 
Mienia i Rozwoju Gospodarczego oraz ds. Dialogu Społecznego/. 
Pozytywna opinia prawna - radca prawna Adam Pawlikowski 
Data wpływu - 21.09.2010 r. 
Projekt doręczony - 22.09.2010 r. 
Pozytywna opinia Komisji Mienia i Rozwoju Gospodarczego oraz ds. Dialogu Społecznego 
I czytanie - 06.10.2010 r. 
Termin wprowadzania autopoprawek - 12.10.2010 r. godz. 15.00. 
Ostateczny termin zgłaszania poprawek - 14.10.2010 r. godz. 15.00. 
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11. Wyrażenie zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego udziału 
Gminy Miejskiej Kraków wynoszącego 21/80 części  zabudowanej nieruchomości 
gruntowej położonej przy ul. Halickiej Nr 14 A w Krakowie /projekt Prezydenta Miasta 
Krakowa - druk nr 1836 -  

II czytanie - referuje Marta Witkowicz - opiniująca Komisja Mienia i Rozwoju Gospodarczego 
oraz ds. Dialogu Społecznego/. 
Pozytywna opinia prawna - radca prawna Małgorzata Zymańska 
Data wpływu - 21.09.2010 r. 
Projekt doręczony - 22.09.2010 r. 
Pozytywna opinia Komisji Mienia i Rozwoju Gospodarczego oraz ds. Dialogu Społecznego 
I czytanie - 06.10.2010 r. 
Termin wprowadzania autopoprawek - 12.10.2010 r. godz. 15.00. 
Ostateczny termin zgłaszania poprawek - 14.10.2010 r. godz. 15.00. 

12. Wyrażenie zgody na udzielenie bonifikaty przy sprzedaży w trybie bezprzetargowym 
na rzecz najemcy lokalu użytkowego oznaczonego symbolem U002 usytuowanego w 
budynku położonym przy ul. Długiej 31//ul. Pędzichów 2 w Krakowie stanowiącego 
własność Gminy Miejskiej Kraków /projekt Prezydenta Miasta Krakowa - druk nr 1837 - 
II czytanie - referuje Marta Witkowicz - opiniująca Komisja Mienia i Rozwoju 
Gospodarczego oraz ds. Dialogu Społecznego/. 
Pozytywna opinia prawna - radca prawna Adam Pawlikowski 
Data wpływu - 21.09.2010 r. 
Projekt doręczony - 22.09.2010 r. 
Pozytywna opinia Komisji Mienia i Rozwoju Gospodarczego oraz ds. Dialogu Społecznego 
I czytanie - 06.10.2010 r. 
Termin wprowadzania autopoprawek - 12.10.2010 r. godz. 15.00. 
Ostateczny termin zgłaszania poprawek - 14.10.2010 r. godz. 15.00. 

13. Ustanowienie pomników przyrody na terenie miasta Krakowa /projekt Prezydenta 
Miasta Krakowa - druk nr 1828 - II czytanie - referuje Małgorzata Mrugała - opiniująca 
Komisja Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska/. 
Pozytywna opinia prawna - radca prawna Tomasz Dyrdycki-Borowy 
Data wpływu - 20.09.2010 r. 
Projekt doręczony - 22.09.2010 r. 
Pozytywna opinia Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska 
I czytanie - 06.10.2010 r. 
Termin wprowadzania autopoprawek - 12.10.2010 r. godz. 15.00. 
Ostateczny termin zgłaszania poprawek - 14.10.2010 r. godz. 15.00. 

14. Ustanowienie użytku ekologicznego „Las w Witkowicach” /projekt Prezydenta Miasta 
Krakowa - druk nr 1829 - II czytanie - referuje Małgorzata Mrugała - opiniująca Komisja 
Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska/. 
Pozytywna opinia prawna - radca prawna Tomasz Dyrdycki-Borowy 
Data wpływu - 20.09.2010 r. 
Projekt doręczony - 22.09.2010 r. 
Pozytywna opinia Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska 
I czytanie - 06.10.2010 r. 
Termin wprowadzania autopoprawek - 12.10.2010 r. godz. 15.00. 
Ostateczny termin zgłaszania poprawek - 14.10.2010 r. godz. 15.00. 
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15. Zmiana uchwały Nr XI/154/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 25 kwietnia  
2007 r. w sprawie inkasa opłaty skarbowej (z późn. zm.) /projekt Prezydenta Miasta 
Krakowa - druk nr 1832 - II czytanie - referuje Cecylia Wołoch - opiniująca Komisja 
Budżetowa/. 
Pozytywna opinia prawna - radca prawna Krzysztof Światłowski 
Data wpływu - 21.09.2010 r. 
Projekt doręczony - 22.09.2010 r. 
Pozytywna opinia Komisji Budżetowej 
I czytanie - 06.10.2010 r. 
Termin wprowadzania autopoprawek - 12.10.2010 r. godz. 15.00. 
Ostateczny termin zgłaszania poprawek - 14.10.2010 r. godz. 15.00. 

16. Określenie wysokości stawek podatku od nieruchomości /projekt Prezydenta Miasta 
Krakowa - druk nr 1833 - II czytanie - referuje Cecylia Wołoch - opiniująca Komisja 
Budżetowa/. 
Pozytywna opinia prawna - radca prawna Krzysztof Światłowski 
Data wpływu - 21.09.2010 r. 
Projekt doręczony - 22.09.2010 r. 
Pozytywna opinia Rady OPZZ w Krakowie i Powiatu Krakowskiego doręczona - 30.09.2010 r. 
Negatywna opinia Komisji Budżetowej 
I czytanie - 06.10.2010 r. 
Termin wprowadzania autopoprawek - 12.10.2010 r. godz. 15.00. 
Ostateczny termin zgłaszania poprawek - 14.10.2010 r. godz. 15.00. 

17. Zmiana uchwały Nr XXX/375/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 grudnia 2007 roku w 
sprawie ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe, uprawnień do przejazdów 
ulgowych oraz przepisów taryfowych w komunikacji miejskiej  
w Krakowie realizowanej na obszarze Gminy Miejskiej Kraków oraz Miast  
i Gmin, które przystąpiły do porozumień międzygminnych w zakresie lokalnego 
transportu zbiorowego (z późn. zmianami) /projekt Prezydenta Miasta Krakowa - druk 
nr 1839 - II czytanie - referuje Henryk Kamski - opiniujące Komisje: Budżetowa; 
Infrastruktury/. 
Pozytywna opinia prawna - radca prawna Ewa Nowacka 
Data wpływu - 21.09.2010 r. 
Projekt doręczony - 22.09.2010 r. 
Pozytywna opinia Komisji Budżetowej 
I czytanie - 06.10.2010 r. 
Termin wprowadzania autopoprawek - 12.10.2010 r. godz. 15.00. 
Ostateczny termin zgłaszania poprawek - 14.10.2010 r. godz. 15.00. 
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18. Zmiana uchwały Nr XLV/424/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 kwietnia 2004 r. w 
sprawie stawek za zajęcie pasa drogowego na cele nie związane  
z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg z późn. zm. /projekt 
Prezydenta Miasta Krakowa - druk nr 1840 - II czytanie - referuje Joanna Niedziałkowska - 
opiniujące Komisje: Budżetowa; Infrastruktury/. 
Pozytywna opinia prawna - radca prawna Marcin Hanczakowski 
Data wpływu - 21.09.2010 r. 
Projekt doręczony - 22.09.2010 r. 
Pozytywna opinia Komisji Budżetowej 
I czytanie - 06.10.2010 r. 
Termin wprowadzania autopoprawek - 12.10.2010 r. godz. 15.00. 
Ostateczny termin zgłaszania poprawek - 14.10.2010 r. godz. 15.00. 

19. Upoważnienie Dyrektora Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu  
w Krakowie do udzielania ulg w spłacie niepodatkowych należności budżetowych o 
charakterze publiczno - prawnym /projekt Prezydenta Miasta Krakowa - druk nr 1841 - II 
czytanie - referuje Iwona Czernecka - opiniująca Komisja Budżetowa/. 
Pozytywna opinia prawna - radca prawna Justyna Jaśkowska-Kuś 
Data wpływu - 21.09.2010 r. 
Projekt doręczony - 22.09.2010 r. 
Pozytywna opinia Komisji Budżetowej 
I czytanie - 06.10.2010 r. 
Termin wprowadzania autopoprawek - 12.10.2010 r. godz. 15.00. 
Ostateczny termin zgłaszania poprawek - 14.10.2010 r. godz. 15.00. 

20. Nazwa ulicy oraz nazwa skweru /projekt Prezydenta Miasta Krakowa - druk  
nr 1842 - II czytanie - referuje Maria Kolińska - opiniująca Komisja Kultury, Promocji i 
Ochrony Zabytków/. 
Pozytywna opinia prawna - radca prawna Monika Konior-Czarnota 
Data wpływu - 21.09.2010 r. 
Projekt doręczony - 22.09.2010 r. 
I czytanie - 06.10.2010 r. 
Termin wprowadzania autopoprawek - 12.10.2010 r. godz. 15.00. 
Ostateczny termin zgłaszania poprawek - 14.10.2010 r. godz. 15.00. 
Pozytywna opinia Komisji Kultury, Promocji i Ochrony Zabytków 

21. Źródła dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i ich przeznaczenia oraz 
sposobu i trybu sporządzania planów finansowych dla wydzielonych rachunków 
dochodów samorządowych jednostek budżetowych /projekt Prezydenta Miasta 
Krakowa - druk nr 1851 - II czytanie - referuje Jan Żądło - opiniująca Komisja Budżetowa/. 
Pozytywna opinia prawna - radca prawna Agata Pinkas 
Projekt zgłoszony w trybie art. 20 ust. 5 ustawy o samorządzie gminnym 
Data wpływu - 28.09.2010 r. 
Projekt doręczony - 29.09.2010 r. 
Pozytywna opinia Komisji Budżetowej 
I czytanie - 06.10.2010 r. 
Termin wprowadzania autopoprawek - 12.10.2010 r. godz. 15.00. 
Ostateczny termin zgłaszania poprawek - 14.10.2010 r. godz. 15.00. 
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22. Przeprowadzenie referendum gminnego dotyczącego wybranych strategicznych 
kierunków rozwoju Krakowa /projekt Grupy Radnych - druk  
nr 1817 - II czytanie - referuje Wojciech Hausner - opiniujące wszystkie Komisje zgodnie z 
zakresem działania/. 
Opinia prawna z uwagami - radca prawny Piotr Łanoszka 
Data wpływu - 08.09.2010 r. 
Projekt doręczony - 09.09.2010 r. 
Negatywna opinia Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska 
Negatywna opinia Komisji Zdrowia i Profilaktyki oraz Uzdrowiskowej 
Opinia prawna doręczona - 21.09.2010 r. 
Komisji Mieszkalnictwa, Rodziny i Polityki Społecznej nie wydała opinii 
Negatywna opinia Prezydenta Miasta Krakowa doręczona - 22.09.2010 r. 
Pozytywna opinia Komisji Edukacji i Kultury Fizycznej 
Komisja Mienia i Rozwoju Gospodarczego oraz ds. Dialogu Społecznego nie wydała opinii 
I czytanie - 06.10.2010 r. 
Termin wprowadzania autopoprawek - 12.10.2010 r. godz. 15.00. 
Ostateczny termin zgłaszania poprawek - 14.10.2010 r. godz. 15.00. 

23. Zmiana uchwały Nr XLVI/568/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 11.06.2008 r.  
w sprawie zasad zbywania lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy 
Miejskiej Kraków w trybie bezprzetargowym na rzecz najemców  
(Dz. Urz. Woj. Małop. z 2008 r. Nr 566 poz. 3721, ze zm.) /projekt Grupy Radnych - 
druk nr 1845 - II czytanie - referuje: Bogusław Kośmider; Wojciech Kozdronkiewicz - 
opiniująca Komisja Mienia i Rozwoju Gospodarczego oraz  
ds. Dialogu Społecznego/. 
Opinia prawna z uwagami - radca prawna Urszula Theodorikas 
Data wpływu - 22.09.2010 r. 
Projekt doręczony - 23.09.2010 r. 
Opinia prawna doręczona - 05.10.2010 r. 
Pozytywna opinia Prezydenta Miasta Krakowa  
(za wyjątkiem: § 1 pkt 3 oraz § 1 pkt 7 w zakresie zmiany § 8 ust. 1 pkt 1 lit. a uchwały,  
z wyłączeniem dwóch ostatnich zdań w powołanej jednostce redakcyjnej)  
doręczona - 06.10.2010 r. 
Pozytywna opinia Komisji Mienia i Rozwoju Gospodarczego oraz ds. Dialogu Społecznego 
Pozytywna opinia Komisji Mieszkalnictwa, Rodziny i Polityki Społecznej 
I czytanie - 06.10.2010 r. 
Termin wprowadzania autopoprawek - 12.10.2010 r. godz. 15.00. 
Ostateczny termin zgłaszania poprawek - 14.10.2010 r. godz. 15.00. 

24. Wyrażenie zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym zabudowanej pawilonem 
usługowo-handlowym nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej 
Kraków, położonej w Krakowie przy ulicy Francesco Nullo 33, działka nr 358/7 obr. 5 
jedn. ew. Śródmieście Panu Piotrowi Partyle /projekt Grupy Radnych - druk nr 1854 - I 
czytanie - referuje Jan Franczyk - opiniująca Komisja Mienia i Rozwoju Gospodarczego oraz 
ds. Dialogu Społecznego/. 
Opinia prawna z uwagami - radca prawna Urszula Theodorikas 
Data wpływu - 27.09.2010 r. 
Projekt doręczony - 29.09.2010 r. 
Opinia prawna doręczona - 05.10.2010 r. 
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25. Ustalenie kierunków działania Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących 
przygotowania wieloletniego programu wspierania rozwoju usług i sieci 
telekomunikacyjnych na obszarze Gminy Kraków /projekt Grupy Radnych - druk nr 
1863 - I czytanie - referuje Jakub Bator - opiniująca Komisja Infrastruktury/. 
 
Data wpływu - 05.10.2010 r. 
Projekt doręczony - 05.10.2010 r. 

26. Zmiana uchwały nr XXXI/407/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 19 grudnia 2007 r. w 
sprawie zasad korzystania z samorządowych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków (z późn. zm) 
/projekt Prezydenta Miasta Krakowa - druk nr 1849 - I czytanie - referuje Jan Żądło - 
opiniująca Komisja Edukacji i Kultury Fizycznej/. 
Pozytywna opinia prawna - radca prawna Agata Pinkas 
Data wpływu - 28.09.2010 r. 
Projekt doręczony - 28.09.2010 r. 
Pozytywna opinia Komisji Edukacji i Kultury Fizycznej 

27. Zmiana Uchwały Nr C/1333/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 maja 2010 r.  
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół specjalnych /projekt Prezydenta 
Miasta Krakowa - druk nr 1858 - I czytanie - referuje Jan Żądło - opiniująca Komisja 
Edukacji i Kultury Fizycznej/. 
Pozytywna opinia prawna - radca prawna Agata Pinkas 
Data wpływu - 04.10.2010 r. 
Projekt doręczony - 04.10.2010 r. 

28. Zmiana uchwały Nr LXXXV/1126/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 listopada 2009 
r. w sprawie Regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania nauczycieli 
zatrudnionych w przedszkolach, szkołach i innych placówkach prowadzonych przez 
Gminę Miejską Kraków /projekt Prezydenta Miasta Krakowa - druk nr 1879 - I czytanie - 
referuje Jan Żądło - opiniująca Komisja Edukacji i Kultury Fizycznej/. 
Pozytywna opinia prawna - radca prawna Ryszard Materny 
Projekt zgłoszony w trybie art. 20 ust. 5 ustawy o samorządzie gminnym 
Data wpływu - 08.10.2010 r. 
Projekt doręczony - 11.10.2010 r. 

29. Zabezpieczenie środków finansowych na pokrycie wkładu własnego na realizację 
zadania pn. „Prace renowacyjno - konserwatorskie na terenie zabytkowych cmentarzy 
komunalnych w Krakowie: Cmentarz Rakowicki i Stary Cmentarz Podgórski” w 
związku z ubieganiem się przez Gminę Miejską Kraków o dofinansowanie w zakresie 
Działania 3.2 Rozwój produktu dziedzictwa kulturowego, schemat A: Dziedzictwo 
kulturowe i rewaloryzacja układów przestrzennych w ramach Małopolskiego 
Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013 /projekt Prezydenta Miasta 
Krakowa - druk nr 1855 - I czytanie - referuje Dorota Iwanicka - opiniujące Komisje: 
Budżetowa;  
ds. wykorzystania funduszy Unii Europejskiej/. 
Pozytywna opinia prawna - radca prawna Ewa Nowacka 
Data wpływu - 29.09.2010 r. 
Projekt doręczony - 29.09.2010 r. 
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30. Ustalenie miesięcznej kwoty dotacji na działalność Centrum Integracji Społecznej 
/projekt Prezydenta Miasta Krakowa - druk nr 1856 - I czytanie - referuje Jacek Kowalczyk - 
opiniujące Komisje: Budżetowa; Mieszkalnictwa, Rodziny i Polityki Społecznej/. 
Pozytywna opinia prawna - radca prawna Ewa Pawłowska 
Data wpływu - 04.10.2010 r. 
Projekt doręczony - 04.10.2010 r. 

31. Zmiana uchwały Nr XXVII/354/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 listopada 2007 r. 
w sprawie realizacji przez Gminę Miejską Kraków zintegrowanego aglomeracyjnego 
transportu zbiorowego (z późn. zmianami) /projekt Prezydenta Miasta Krakowa - druk 
nr 1857 - I czytanie - referuje Henryk Kamski - opiniująca Komisja Infrastruktury/. 
Pozytywna opinia prawna - radca prawna Marcin Hanczakowski 
Data wpływu - 04.10.2010 r. 
Projekt doręczony - 04.10.2010 r. 

32. Zmiana uchwały Nr XXX/375/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 grudnia 2007 roku w 
sprawie ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe, uprawnień do przejazdów 
ulgowych oraz przepisów taryfowych w komunikacji miejskiej  
w Krakowie realizowanej na obszarze Gminy Miejskiej Kraków oraz Miast  
i Gmin, które przystąpiły do porozumień międzygminnych w zakresie lokalnego 
transportu zbiorowego (z późn. zmianami) /projekt Prezydenta Miasta Krakowa - druk 
nr 1876 - I czytanie - referuje Henryk Kamski - opiniujące Komisje: Budżetowa; 
Infrastruktury/. 
Pozytywna opinia prawna - radca prawna Marcin Hanczakowski 
Projekt zgłoszony w trybie art. 20 ust. 5 ustawy o samorządzie gminnym 
Data wpływu - 07.10.2010 r. 
Projekt doręczony - 07.10.2010 r. 

33. Określenie wzorów formularzy oraz warunków i trybu składania deklaracji na 
podatek od nieruchomości, podatek rolny i podatek leśny za pomocą środków 
komunikacji elektronicznej /projekt Prezydenta Miasta Krakowa - druk nr 1859 - I 
czytanie - referuje Cecylia Wołoch - opiniująca Komisja Budżetowa/. 
Pozytywna opinia prawna - radca prawna Krzysztof Światłowski 
Data wpływu - 04.10.2010 r. 
Projekt doręczony - 04.10.2010 r. 

34. Zmiana uchwały Nr LXVI/614/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 1 grudnia  
2004 r. w sprawie opłaty miejscowej ze zmianami /projekt Prezydenta Miasta Krakowa - 
druk nr 1860 - I czytanie - referuje Cecylia Wołoch - opiniująca Komisja Budżetowa/. 
Pozytywna opinia prawna - radca prawna Krzysztof Światłowski 
Data wpływu - 04.10.2010 r. 
Projekt doręczony - 04.10.2010 r. 



INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA                             środa, 13 października 2010 roku 

 

35. Wyrażenie zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu o 
innym przeznaczeniu niż mieszkalne - strychu położonego w budynku przy ul. 
Lwowskiej Nr 4, stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, wraz ze sprzedażą 
ułamkowej części gruntu pod budynkiem /projekt Prezydenta Miasta Krakowa - druk nr 
1861 - I czytanie - referuje Marta Witkowicz - opiniująca Komisja Mienia i Rozwoju 
Gospodarczego oraz ds. Dialogu Społecznego/. 
Pozytywna opinia prawna - radca prawna Małgorzata Zymańska 
Data wpływu - 04.10.2010 r. 
Projekt doręczony - 04.10.2010 r. 

36. Wyrażenie zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu 
mieszkalnego z pomieszczeniem przynależnym, położonego w budynku 
mieszkalnym przy ul. Rękawka Nr 53, stanowiącego własność Gminy Miejskiej 
Kraków wraz ze sprzedażą ułamkowej części gruntu pod budynkiem /projekt 
Prezydenta Miasta Krakowa - druk nr 1864 -  
I czytanie - referuje Marta Witkowicz - opiniująca Komisja Mienia i Rozwoju Gospodarczego 
oraz ds. Dialogu Społecznego/. 
Pozytywna opinia prawna - radca prawna Małgorzata Zymańska 
Data wpływu - 05.10.2010 r. 
Projekt doręczony - 06.10.2010 r. 

37. Ocena aktualności Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Miasta Krakowa przyjętego Uchwałą Nr XII/87/03 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 16 kwietnia 2003 r. z późniejszymi zmianami oraz miejscowych 
planów zagospodarowania przestrzennego /projekt Prezydenta Miasta Krakowa - druk 
nr 1865 - I czytanie - referuje: Kazimierz Bujakowski, Magdalena Jaśkiewicz - opiniująca 
Komisja Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska/. 
Pozytywna opinia prawna - radca prawna Katarzyna Kempf-Kowalczyk 
Data wpływu - 05.10.2010 r. 
Projekt doręczony - 06.10.2010 r. 

38. Przystąpienie do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
„Rejon Św. Jacka - Twardowskiego” /projekt Prezydenta Miasta Krakowa - druk nr 1870 
- I czytanie - referuje: Kazimierz Bujakowski, Magdalena Jaśkiewicz - opiniująca Komisja 
Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska/. 
Pozytywna opinia prawna - radca prawna Agnieszka Nawara-Dubiel 
Data wpływu - 05.10.2010 r. 
Projekt doręczony - 06.10.2010 r. 

39. Przystąpienie do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obszaru „Park Zakrzówek” /projekt Prezydenta Miasta Krakowa - druk nr 1871 - I 
czytanie - referuje: Kazimierz Bujakowski, Magdalena Jaśkiewicz - opiniująca Komisja 
Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska/. 
Pozytywna opinia prawna - radca prawna Agnieszka Nawara-Dubiel 
Data wpływu - 05.10.2010 r. 
Projekt doręczony - 06.10.2010 r. 
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40. Odstąpienie od sporządzania miejscowego planu  zagospodarowania przestrzennego 
dla Obszaru Zakrzówka /projekt Prezydenta Miasta Krakowa - druk nr 1867 - I czytanie - 
referuje: Kazimierz Bujakowski, Magdalena Jaśkiewicz - opiniująca Komisja Planowania 
Przestrzennego i Ochrony Środowiska/. 
Pozytywna opinia prawna - radca prawna Agnieszka Nawara-Dubiel 
Data wpływu - 05.10.2010 r. 
Projekt doręczony - 06.10.2010 r. 

41. Odstąpienie od sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obszaru „Salezjańska-Zakrzówek” /projekt Prezydenta Miasta Krakowa - druk nr 1868 - 
I czytanie - referuje: Kazimierz Bujakowski; Magdalena Jaśkiewicz - opiniująca Komisja 
Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska/. 
Pozytywna opinia prawna - radca prawna Agnieszka Nawara-Dubiel 
Data wpływu - 05.10.2010 r. 
Projekt doręczony - 06.10.2010 r. 

42. Wyrażenie zgody Jednostce Wojskowej 4018 - Wojskowej Komendzie Transportu w 
Krakowie z siedzibą przy ul. Rakowickiej 29, na nieodpłatne umieszczenie herbu 
Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa na pamiątkowej odznace Wojskowej 
Komendy Transportu /projekt Prezydenta Miasta Krakowa - druk nr 1877 - I czytanie - 
referuje Paweł Stańczyk - opiniująca Komisja Główna/. 
Pozytywna opinia prawna - radca prawna Ewa Kowalik 
Projekt zgłoszony w trybie art. 20 ust. 5 ustawy o samorządzie gminnym 
Data wpływu - 07.10.2010 r. 
Projekt doręczony - 07.10.2010 r. 
Pozytywna opinia Komisji Głównej 

43. Rezolucja w sprawie wprowadzenia zmian ustawowych umożliwiających regulację 
nieprawidłowości natury geodezyjno-prawnej uniemożliwiającej sprzedaż lokali 
/projekt Grupy Radnych - druk nr 1873-R - referuje Włodzimierz Pietrus/. 
Data wpływu - 06.10.2010 r. 
Projekt doręczony - 06.10.2010 r. 

44. Oświadczenia, komunikaty.  

45. Zamknięcie sesji. 
 

 

Z POSIEDZEŃ KOMISJI RADY MIASTA KRAKOWA  
 

Komisja Główna RMK 
11 października – poniedziałek, godz. 15 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia, ewentualne zmiany porządku obrad. 
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2. Uzgodnienie porządku obrad CXIV sesji Rady Miasta Krakowa na środę  
20 października 2010 r. 
Sekretarz Miasta Paweł Stańczyk 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr CIII/955/98 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 7 stycznia 1998 r. w sprawie wyrażenia zgody Jednostce Wojskowej 4018 - 
Wojskowej Komendzie Transportu w Krakowie z siedzibą przy ul. Rakowickiej 29, na 
nieodpłatne umieszczenie herbu Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa na pamiątkowej 
odznace Wojskowej Komendy Transportu - druk nr 1877. 
Pozytywna opinia Komisji Głównej Nr 28/2010 

 

4. Sprawy bieżące. 

5. Oświadczenia, komunikaty. 

6. Zamknięcie posiedzenia. 

 

 
Z KALENDARZA PRZEWODNICZĄCEGO RMK 

 

15 października – piątek 

Józef Pilch 

godz. 17 – uroczyste obchody jubileuszu 20-lecia Spółdzielni Mieszkaniowej Mistrzejowice 
Północ, os. Teatralne 34 

 
DYŻURY RADNYCH 

 

15 października – piątek 

- Grażyna Fijałkowska – godz. 10–11, Siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów 

Prokocim, 30-868 Kraków, ul. Kurczaba 3 tel. 12 658-26-11 

 

WARTO WIEDZIEĆ 
 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa na 2010 rok: 
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•  20 października 

•  3 listopada 

 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 
                         tel. 12 61 61 306, fax. 12 61 61 702, e-mail:  malgorzata.kubowicz@um.krakow.pl 


